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SECTOR: 

O001

M001

E008

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Operación de infraestructura marítimo-
portuaria 

 2,675,973

 5,083,622

 263,223,342

 2,675,973

 5,083,622

 263,223,342

 1,784,474

 4,143,427

 11,257,881

 891,499

 940,195

 251,015,461

 

 

 

 

 

 950,000
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 002

 004

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Puertos eficientes y competitivos

 2,675,973

 5,083,622

 263,223,342

 2,675,973

 5,083,622

 263,223,342

 1,784,474

 4,143,427

 11,257,881

 891,499

 940,195

 251,015,461

 

 

 

 

 

 950,000
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Función Pública

Transporte por Agua y Puertos

 2,675,973

 268,306,964

 2,675,973

 268,306,964

 1,784,474

 15,401,308

 891,499

 251,955,656

 

 

 

 950,000
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Coordinación de la Política de Gobierno

Transporte

 2,675,973

 268,306,964

 2,675,973

 268,306,964

 1,784,474

 15,401,308

 891,499

 251,955,656

 

 

 

 950,000
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 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 2,675,973

 268,306,964

 2,675,973

 268,306,964

 1,784,474

 15,401,308

 891,499

 251,955,656

 

 

 

 950,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 270,982,937  270,982,937  17,185,782  252,847,155   950,000     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


